АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРОЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.12.2021 года № 72/1

Об отмене постановлений
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования «Корочанский сельсовет» Беловского района Курской области, Администрация Корочанского сельсовета  Беловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Корочанского сельсовета от 29.07.2019 г. № 52 «Об утверждении  порядка организации и осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования «Корочанский сельсовет»;
- постановление администрации Корочанского сельсовета от 29.07.2019 г. № 51 «Об утверждении Административного регламента Администрации Корочанского сельсовета по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования «Корочанский сельсовет» Беловского района Курской области».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Корочанского сельсовета
Беловского района                                                                  М.И.Звягинцева
Категория: Постановления